
Horaires des derniers départs depuis 
La Grande Motte et Palavas-les-Flots

pour les travailleurs saisonniers

ont le plaisir de vous annoncer :

DU 1er JUILLET AU 31 AOÛT

LA GRANDE MOTTE Grand bleu / Goélands

LA GRANDE MOTTE Melgueil / Promenade J. Chirac

LA GRANDE MOTTE Port / Camping / De Lattre de Tassigny

LA GRANDE MOTTE Petite Motte / Couchant / Bougainville

CARNON Mairie annexe (arrêt rue du Mistral)

PALAVAS-LES-FLOTS Salle bleue

PALAVAS-LES-FLOTS Place du Dr Clément / Hôtel de ville

PALAVAS-LES-FLOTS Roquilles

PEROLS Tramway étang de l’Or

01:10

01:17

01:22

01:30

01:45

01:52

01:30

01:41

01:51

02:00

02:05

02:21

02:31

PEROLS Tramway étang de l’Or

MONTPELLIER Port-Marianne

MONTPELLIER Gare Saint-Roch - République

Arrêts

Arrêts tramway

Ligne 1

Ligne 3

Ligne 4

7JOURS/7


