



ont le plaisir de vous annoncer :

DU 1^{er} JUILLET AU 31 AOÛT

7 JOURS/7

Horaires des derniers départs depuis
La Grande Motte et Palavas-les-Flots
pour les travailleurs saisonniers

	Arrêts	Transp'Or & MOBILITÉS	Ligne 1	Ligne 4
--	--------	---------------------------------	---------	---------

LA GRANDE MOTTE Grand bleu / Goélands			01:10	
LA GRANDE MOTTE Melgueil / Promenade J. Chirac			01:17	
LA GRANDE MOTTE Port / Camping / De Lattre de Tassigny			01:22	
LA GRANDE MOTTE Petite Motte / Couchant / Bougainville			01:30	
CARNON Mairie annexe (arrêt rue du Mistral)			01:45	
PALAVAS-LES-FLOTS Salle bleue			01:30	
PALAVAS-LES-FLOTS Place du Dr Clément / Hôtel de ville			01:41	
PALAVAS-LES-FLOTS Roquilles			01:51	
PEROLS Tramway étang de l'Or			02:00	01:52

Arrêts tramway	TAM Tramway de l'Art	Ligne 3
----------------	--------------------------------	---------

PEROLS Tramway étang de l'Or		02:05
MONTPELLIER Port-Marianne		02:21
MONTPELLIER Gare Saint-Roch - République		02:31